[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2013                                                                                     № 46
Ставрово

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 года № 190
«О реорганизации муниципального учреждения культуры «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Центр досуга молодежи поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Ставровский музейно-выставочный центр истории и краеведения», муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»

       В соответствии со статьей 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации поселка Ставрово от 03.12.2010 № 87 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений поселка Ставрово, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» в целях оптимизации бюджетных расходов и повышения качества муниципальных услуг в сфере культуры и спорта, оказываемых населению, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 года № 190 «О реорганизации муниципального учреждения культуры «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Центр досуга молодежи поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Ставровский музейно-выставочный центр истории и краеведения», муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1 в наименовании постановления исключить слова «муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»;
1.2 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Реорганизовать до 01.04.2013 муниципальное учреждение культуры «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» (далее МУК ЦНХТ поселка Ставрово),муниципальное учреждение культуры «Центр досуга молодежи поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» (далее МУК ЦДМ п.Ставрово), муниципальное учреждение культуры «Ставровский музейно-выставочный центр истории и краеведения» (далее МУК «Ставровский музейный центр») в форме присоединения к МУК ЦНХТ поселка Ставрово муниципальных учреждений: МУК ЦДМ п.Ставрово, МУК «Ставровский музейный центр» с сохранением предмета и целей деятельности, определенных уставами реорганизуемых учреждений.»;

1.3 в пунктах 4,5,6 постановления исключить слова «МБУ ФСК поселка Ставрово»;
1.4 в пункте 7 исключить слова «МБУ ФСК поселка Ставрово Чечеткин А.М.», слова «Завьялова Л.А.» заменить словами «Забурдина В.И.»;
1.5 в пункте 8 слова  «33  человек» заменить словами «30 человек».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru., в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».

Глава поселка Ставрово                                                              А.Н.Трухин